Ni les doy importancia, ni se la quito; me mantengo neutral, pero ya sabe V. replico X, lo que le sucedio a San Jeronimo. Recien llegado a Belen, aunque vistiendose con ropa ajena, escribia a Marcela, aconsejándole que, cual otro Abraham, dejara a Babilonia y se trasladara a Jerusalem "*ut habitet terram repromissionis*". "*Haec terra montuosa, et in sublimi sita: quantum a deliciis saeculi vacat, tantum majores habet delicias spiritus*".

De hace las dificultades que Marcela la podia oponer o suponía que le opodria y enseguida continua diciendole, entre otras cosas, que V. puede ver en su Epistola 46 (a. 17): "*Longum est nunc ab ascensu Domini usque ad praesentem diem per singulas aetates currere, qui Episcoporum, qui Martyrum, qui eloquentium in doctrina Ecclesiastica virorum venerint Jerosolymam. putantes minus se religionis, minus habere scientiae; nec summam, ut dicitur, manum accep-*

A los de Pangasinan

Y PROVINCIAS LIMITROFES

Regocijaos! Yá teneis a vuestra disposicion el famoso PIYOL Rosales que, en menos de un momento, os aliviara de vuestros dolores reumaticos, dolores del hombro, de la espalda y de la cintura. Si os sentis cansados por el trabajo, acudid al PIYOL, de venta en todas las Farmacias.

FARMACIA DE INTRAMUROS

91 al 99 Real y 223 Cabildo, Manila.

isse virtutum, nisi in illis Christum adorassent locis, de quibus primum Evangelium de patibulo coruscaverat".

Algunos años mas tarde, cuando aun no se habian extinguido las primeras impresiones, escribia el mismo Santo a Desiderio y le decia: "Quod venerabilis Paula me est deprecata, ut facerem, sponte facio: hortor-que vos et precor per Domini caritatem ut nobis vestros tribuatis aspectus, et per occasionem sanctorum Locorum, tanto nos ditetis munere. Certe si consortia nostra displicuerint; adorasse ubi steterunt pedes Domini, pars fidei est".

Ciertamente; no negará V. que es mucho decir; pero no olvide que hacia el trescientos noventa y cinco, aleccionado por la experiencia de lo que habia visto y oido, escribia a Paulito y le decia, aconsejándole calma: "Non Jerosolymis fuisse, sed Jerosolymis bene vixisse, laudandum est, et Veri adoratores, neque Jerosolymis, neque in monte Garizim adorant Patrem: quia Deus Spiritus est, adoratores ejus in spiritu et veritate adorare oportet". "Beatus Hilarion, cum Palaestinus esset et in Palaestina viveret, uno tantum die vidit Jerosolymam". "Ne quidquam fidei tuae deesse putes, quia Jerosolymam non vidisti". Ya ve V. que sino canta la palinodia, al menos, cambia de tono.